
  

2022/BZP 00232094/01,   z dnia 30.06.2022 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 

Dostawa lekkiego wozu strażackiego 4x4 dla OSP Szypliszki 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania 

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZYPLISZKI 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670993 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. Suwalska 21 

1.5.2.) Miejscowość: Szypliszki 

1.5.3.) Kod pocztowy: 16-411 

1.5.4.) Województwo: podlaskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_szypliszki@pro.onet.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szypliszki.pl 

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający 

Ochotnicza Straż Pożarna w Szypliszkach 

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność 

zapobieganie pożarom 

1.11.) Dane podmiotu, któremu zamawiający powierzył przeprowadzenie postępowania. 

Podmiot 1 

1.11.1.) Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie: Gmina Szypliszki/OSP Szypliszki 

1.11.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8442140707 

Adres podmiotu prowadzącego postępowanie: 

1.11.3.) Ulica: Suwalska 

1.11.4.) Miejscowość: Szypliszki 

1.11.5.) Kod pocztowy: 16-411 

1.11.6.) Województwo: podlaskie 

1.11.7.) Kraj: Polska 

1.11.8.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski 

1.11.11.) Adres poczty elektronicznej: ug_szypliszki@pro.onet.pl 

1.11.12.) Adres strony internetowej: www.szypliszki.pl 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Dostawa lekkiego wozu strażackiego 4x4 dla OSP Szypliszki 

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-632ef0c8-f852-11ec-8000-d680d39e541a 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00232094/01 

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-30 11:38 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie 

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie 

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: Nie 

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania 

www.szypliszki.biuletyn.net 



  

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie 

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz 

innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak 

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z 

wykonawcami - adres strony internetowej: www.szypliszki.biuletyn.net 

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Ofertę składa się, pod rygorem 

nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Zamawiający zaleca format kwalifikowanego podpisu elektronicznego: dokumenty w formacie „pdf” należy podpisywać tylko 

formatem PAdES; dokumenty w formacie innym niż „pdf” formatem XAdES. 

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych 

budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie 

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy 

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu: 

polski 

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Klauzula informacyjna została zawarta w swz 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia. 

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie 

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy 

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie 

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie 

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia: 

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa lekkiego wozu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 i wyposażeniem wg załączonej 
specyfikacji. 

4.2.6.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie 

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2022-10-30 

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

4.3.) Kryteria oceny ofert 

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo 

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe 

Kryterium 1 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 

4.3.6.) Waga: 60 

Kryterium 2 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: 

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: okres gwarancji 

4.3.6.) Waga: 40 

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów 

cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie 

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie 

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak 

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu. 

Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie co najmniej trzy, podobne dostawy 

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak 

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: Oświadczenie wykonawcy, w 

zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: wykaz 3 

podobnych dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

– w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te 

zostały wykonane wraz z referencjami 

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych: 

wypełniony formularz opisu zamówienia 



  

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie 

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów: 

formularz ofertowy, pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) 

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA 

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie 

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie 

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie 

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie 

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak 

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie 

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie 

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją 

zamówienia: Nie 

SEKCJA VIII – PROCEDURA 

8.1.) Termin składania ofert: 2022-07-08 08:00 

8.2.) Miejsce składania ofert: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-07-08 09:00 

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

 
 

 OSP SZYPLISZKI, GMINA SZYPLISZKI 
ul. Suwalska 21, 16-411 Szypliszki, tel. 87 565 90 40, fax 87 565 90 59 

e-mail: ug_szypliszki@pro.onet.pl  
www.szypliszki.pl 

 

 

 

SPECYFIKACJA  WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA  

 

 

Dostawa lekkiego wozu strażackiego 4x4 dla OSP Szypliszki 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

                                                       

mailto:ug_szypliszki@pro.onet.pl


  

1. Nazwa i adres zamawiającego 

OSP Szypliszki 
Gmina Szypliszki 
ul. Suwalska 21 
16-411 Szypliszki 
tel. 87 565 90 40 
ug_szypliszki@pro.onet.pl 
www.szypliszki.pl 

2. Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, pkt 1, na podstawie Ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 
oraz aktów wykonawczych do ustawy. 

3. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa lekkiego wozu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 i  wyposażeniem wg załączonej specyfikacji.                        

 

4. Termin wykonywania zamówienia - do dnia 30.10. 2022 roku. 

5.  Postanowienia umowy kontraktowej  zawiera załączony formularz. 

6.   Komunikacja między zamawiającym a wykonawcą w niniejszym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia odbywa się przy użyciu podanych środków komunikacji 

elektronicznej. Osobą uprawnioną do komunikowania się z wykonawcami jest Pan Jerzy 

Jaśkiewicz. Wymaga się uzyskania potwierdzenia przyjęcia przez Zamawiającego 

ewentualnych zapytań do postępowania. 

7.  Termin związania ofertą – 30 dni od momentu otwarcia ofert 

8.  Opis sposobu przygotowania oferty 

1. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Zamawiający zaleca 

format kwalifikowanego podpisu elektronicznego: dokumenty w formacie „pdf” należy 

podpisywać tylko formatem PAdES; dokumenty w formacie innym niż „pdf”  formatem 

XAdES. 

2. Przed złożeniem podpisanej oferty Wykonawca musi ją zaszyfrować. Funkcjonalność do 

zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna dla Wykonawców na miniPortalu, w 

szczegółach danego postępowania. 

3. Wykonawca składa zaszyfrowaną ofertę poprzez wypełnienie „Formularza do złożenia, 

zmiany, wycofania oferty” udostępnego przez miniPortal (zakładka „Formularze do 

komunikacji”) i dostępnego na ePUAP. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest 

podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z 

postępowaniem. 

4. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym - w formacie danych 

.txt, .rtf, .pdf, .ods, .odp, .xls, .ppt, .doc, .docx, .xlsx, .pptx, .xps, .odt., csv. W przypadku 

zastosowania innego formatu Zamawiający może nie mieć możliwości zapoznania się z 

ofertą, co może spowodować jej odrzucenie. 

http://www.szypliszki.pl/


  

9.  Sposób i termin składania ofert, 

Oferty elektroniczne należy złożyć w terminie do 08.07.2022r., do godz. 8.00. Otwarcie ofert 

odbędzie się w dniu 08.07.2022r., od godz. 9.00 

Składanie ofert następuje za pośrednictwem:  

 miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/  

ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal 

Skrzynka ePUAP Zamawiającego: Urząd Gminy Szypliszki 

 

10.  Podstawy wykluczenia 

Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie 

art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 

10.1  Zamawiający dokona oceny ofert metodą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach i złożonych oświadczeniach. 

11.  Sposób obliczenia ceny 

1) cena ofertowa winna spełniać wymogi ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o 
cenach towarów i usług ( Dz. U. z 2019 r. poz. 178 ), a w szczególności jej art. 3 ust.1  
pkt 1 oraz ust. 2. 

2) Wykonawca określi cenę netto i brutto, podaną w złotych polskich w zapisie liczbowym i 
słownie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

3) Cena  podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem 
przedmiotu zamówienia uwzględniając zakres rzeczowy, warunki realizacji zamówienia 
oraz ewentualne ryzyko wynikające z okoliczności, których nie można było przewidzieć w 
chwili zawierania umowy. 

4) Cena ofertowa nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania ofertą) oraz 
okres realizacji (wykonania) zamówienia.  

 

12.  Opis kryteriów oceny ofert. 

1) Cena ofertowa (C), waga kryterium – 60 %, 

Liczba punktów liczona będzie według formuły: 

(Cn / Cof.b). x  100 = liczba punktów, gdzie: 

 Cn  – najniższa cena spośród ofert,  

 Cof.b  – cena oferty badanej, 

 

2) Okres gwarancji na mechanikę i zabudowę (T), waga kryterium – 40 % 

T -  liczone w punktach od 2 do 40, po 2 pkt za każdy miesiąc, przy czym minimalny, 

wymagany okres gwarancji to 24 miesiące, a maksymalny, punktowany to 44 miesiące. 

 

Łączną liczbę punktów oferty stanowi suma punktów oferty osiągnięta w każdym z kryteriów 
oceny (P=C+T). Jako najkorzystniejszą, Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska 
największą ilość punktów. 

https://epuap.gov.pl/wps/portal


  

 

13. Informacja o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty 
w celu zawarcia umowy. 

Przedstawiciel wybranego wykonawcy stawi się na podpisanie umowy w terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego, przedkładając dokument potwierdzający umocowanie 
prawne. 

14. Środki ochrony prawnej 

Wykonawcy przysługują wszystkie środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie P.z.p. 
 
15.  Warunki udziału w postępowaniu 
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają: 
- zdolność do występowania w obrocie gospodarczym, 
- uprawnienia do prowadzenia przedmiotowej działalności. 
Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy 
 
16.1  Informacja o podmiotowych środkach dowodowych. 
 

-wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania 

wykluczeniu: Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

-wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w 

postępowaniu: wykaz podobnych dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane wraz 

z referencjami. 

 

16.2 Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 

Wykaz przedmiotowych środków dowodowych: 

w celu potwierdzenia zgodności oferowanej dostawy z wymaganiami zamawiającego należy złożyć, 

wraz z formularzem ofertowym,  wypełniony druk opisu przedmiotu zamówienia. 

 
17.  Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych wg załączonego podziału. 
 
18.  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

18. Załączniki  

1) Formularz ofertowy  

2) Formularz postanowień umowy  

3) Opis przedmiotu zamówienia  

4) Pozostałe, wymagane, załączniki na drukach własnych oferenta 
 
 

 

 

 

 



  

Klauzula informacyjna RODO.  

• Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy Szypliszki, 

ul. Suwalska 21, 16-411 Szypliszki, kontakt poprzez korespondencję tradycyjną lub 

telefonicznie pod numerem 87 565 90 40. 

• W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez Wójta Gminy 

Szypliszki danych osobowych może się Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem 

Ochrony Danych za pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: 

ug@szypliszki.pl. 

• Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych wynikających 

z przepisów prawa. Przetwarzanie tych danych jest niezbędne do prawidłowego i sprawnego 

przebiegu zadań publicznych realizowanych przez Urząd Gminy Szypliszki. 

• W sytuacjach, gdy podanie lub przekazanie danych osobowych nie jest konieczne, 

przysługuje Panu/Pani prawo odmowy podania swych danych lub prawo niewyrażenia zgody 

na ich przetwarzanie (w przypadku zadań innych niż zadania publiczne). Niepodanie przez 

Pana/Panią danych osobowych lub brak zgody na ich przetwarzanie będzie skutkować 

brakiem możliwości realizacji tych zadań. 

• W przypadku wyrażenia przez Pana/Panią zgody na przetwarzanie danych osobowych, może 

Pan/Pani wycofać ją w dowolnym momencie. W tym celu należy zwrócić się pisemnie do 

Administratora Danych. 

• Pana/Pani dane osobowe będą przekazywane uprawnionym instytucjom w szczególności na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa. W usprawiedliwionych przypadkach dane te 

mogą być udostępnione, na podstawie umów gwarantujących bezpieczeństwo danych 

osobowych, instytucjom świadczącym usługi serwisowe, gwarancyjne oraz wsparcia 

merytorycznego/organizacyjnego. 

• Pana/ Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres niezbędny do zrealizowania 

zadania lub zadań w związku z którymi zostały zebrane. Po zakończeniu realizacji tych zadań 

dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w calach archiwalnych. 

• Ma Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych danych oraz możliwość ich uzupełnienia 

i aktualizowania. Ma Pan/Pani prawo żądać wstrzymania przetwarzania lub usunięcia danych, 

które zebraliśmy za Pana/Pani zgodą. Równocześnie ma Pan/Pani prawo do przeniesienia 

danych osobowych. 

• Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku 

przetwarzania zebranych danych osobowych w sposób sprzeczny z rozporządzeniem RODO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  GMINA  SZYPLISZKI 

 

                                                                            O F E R T A                                                   

My niżej podpisani: 

……………………………………………………………..……………………………………….………………………………………………… 

działając w imieniu i na rzecz 

………………………………………………………………………………………………………………………........................................ 

(nazwa (firma) i dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców, w przypadku składania oferty przez 

podmioty występujące wspólnie podać nazwy (firmy) i dokładne adresy wszystkich podmiotów) 

 

odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu na dostawę wozu strażackiego dla OSP Szypliszki 

 

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za cenę brutto ……………….……………………….. zł 

(słownie_złotych:…………………………………………………………………………………….…….……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………..………… 

VAT……………………………………………………………………………………………………………………………………………….) 

2. Gwarantujemy realizację zamówienia w wyznaczonym terminie. 

3. Deklarujemy okres gwarancji: ………………… miesięcy. 

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacj Warunków Zamówienia i warunki w niej 
zawarte przyjmujemy bez zastrzeżeń oraz, że zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do 
właściwego przygotowania oferty i realizacji zamówienia. 

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu 
terminu składania ofert. 

6. Oświadczamy, że zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu 
formularz umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru 
naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach w nim zapisanych, w miejscu i terminie 
wyznaczonym przez zamawiającego. 

7. Nie uczestniczę(ymy) jako Wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie złożonej w celu udzielenia 
niniejszego zamówienia. 

8. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zrealizujemy: 
a) siłami własnymi  
b) z udziałem podwykonawców zgodnie z SIWZ w następującym zakresie*: 
…………………………………………………..………………………………………………………. 

(część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcy) 

c) przy udziale podmiotu  

…………………………………………………………………………………………………………  



  

9. Oświadczamy, że sposób reprezentacji Wykonawcy / Wykonawców* dla potrzeb niniejszego 

zamówienia_jest_następujący: 

……………………………………………………………………………………………………….…………………………………………… 

(wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę - spółki cywilne lub konsorcja) 

10. Oświadczamy, iż informacje i dokumenty zawarte na stronach nr od …… do …… stanowią 
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i 
zastrzegamy, że nie mogą być one udostępniane. Uzasadnienie zastrzeżenia w.w. informacji i 
dokumentów jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało zawarte na stronach nr od ….… do ….… . 

11. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy_adres 
e-mail ………………………………...…………………………………………………….….. 

12. Integralna część oferty stanowią  oświadczenia i dokumenty: 
1. ...................................................................................................................................................

. 
2. ...................................................................................................................................................

. 
3. ...................................................................................................................................................

. 
 

*niepotrzebne skreślić                                                                                                               

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 

ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

 

 

 

 

………….…....................................................................................... 

                                                                    (data i podpis osoby uprawnionej do reprezentacji Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Umowa  

zawarta w dniu …………..pomiędzy Gminą Szypliszki, reprezentowaną przez Wójta – Mariusza 

Grygieńcia, zwaną dalej Zamawiającym, 

a firmą:……………………………………………… 

§ 1 1. Wykonawca sprzedaje, a Zamawiający kupuje fabrycznie nowy, lekki samochód ratowniczo-

gaśniczy na podwoziu marki …………., o parametrach technicznych i wyposażeniu opisanym w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ofercie Wykonawcy stanowiącej załącznik do umowy, 

zwany dalej pojazdem. 

2. Wykonawca gwarantuje, iż pojazd odpowiada wymaganiom polskich i europejskich norm oraz 

gwarantuje jego dobrą jakość. 

3. Wykonawca oświadcza, że pojazd nie jest obciążony prawami osób trzecich. 

4. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia i uruchomienia pojazdu w terminie do 30.102022r.  

5. Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego co najmniej trzy dni robocze wcześniej o 

terminie odbioru pojazdu. Odbiór pojazdu zostanie dokonany na podstawie protokołu końcowego 

odbioru przedmiotu umowy, zwanego dalej protokołem, przez przedstawicieli obu Stron. 

6. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wszystkie dokumenty niezbędne do dopuszczenia pojazdu 

do eksploatacji, zarejestrowania i korzystania z gwarancji. 

§ 2  Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy wynosi ……………… i zostanie 

przelane na konto Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty odbioru pojazdu. 

§ 3 1. Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu, że dostarczony pojazd jest wolny od wad. 

2. Wykonawca udziela gwarancji jakości na dostarczony pojazd na okres liczony od daty 

podpisania przez Strony protokołu odbioru: 

1) zgodnie z ofertą, lecz nie mniej niż 24 miesiące gwarancji na prawidłowe funkcjonowanie 

samochodu liczone od dnia zakupu– bez limitu kilometrów; 

2) gwarancja na powłoki lakiernicze - nie mniej niż 36 miesięcy. 

3) zgodnie z ofertą lecz nie mniej niż 24 miesiące gwarancji na zabudowę specjalistyczną. 

3. Wykonawca zapewnia możliwość dokonywania napraw gwarancyjnych i przeglądów 

pogwarancyjnych w autoryzowanych stacjach obsługi w promieniu 150 km od siedziby 

Zamawiającego. 

4. Pozostałe warunki gwarancji przyjmuje się według ogólnych zasad określonych przez Wykonawcę 

dla danej marki pojazdu.  

5.Na wyposażenie dodatkowe gwarancji udzielają poszczególni producenci sprzętu.  

 

 



  

§ 4 1. Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną: 

1) w wysokości 0,5 % wynagrodzenia, określonego § 2 ust. 1 w przypadku zwłoki w 

wykonaniu przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki; 

2) w wysokości 20 % wynagrodzenia, określonego w § 2 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi 

od umowy z przyczyn leżących po jego stronie; 

3) w wysokości 20 % wynagrodzenia, określonego w § 2 ust. 1, gdy Zamawiający odstąpi 

od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania w przypadku, gdy szkoda z tytułu 

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przekroczy kwotę kar umownych. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy jeżeli pojazd nie zostanie dostarczony w 

terminie wymaganym lub nie spełni warunków specyfikacji w SWZ. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącenia kwot kar umownych z wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy. 

§ 5 1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swojej ważności formy pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych w umowie zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego i 

ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

3. We wszystkich kwestiach spornych, które mogą powstać w związku z niniejszą umową właściwy 

miejscowo do ich rozstrzygnięcia będzie sąd powszechny właściwy Zamawiającemu. 

4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa otrzymuje 

Zamawiający. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY:                                                                                  WYKONAWCA: 

 

 

 

 


